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5.5.  Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia mgr Eweliny Biczy ńskiej  na 
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Posiedzeniu Rady Wydziału przewodniczył Dziekan – prof. dr hab. M. Jędrusik.  
 

Dziekan przekazał informację o śmierci: dr Emilii Jaroszewskiej – adiunkta na Wydziale 
Geografii Społeczno-Ekonomicznej i Gospodarki Przestrzennej UAM w Poznaniu, prof. dr. hab. 
Adama Jelonka, emerytowanego pracownika Instytutu Geografii i Gospodarki Przestrzennej 
Uniwersytetu Jagiellońskiego, prof. dr. hab. Bartłomieja Wyżgi, pracownika Instytutu Ochrony 
Przyrody PAN w Krakowie, dr. hab. Konrada Czapiewskiego, prof. IGiPZ PAN, prof. dr. hab. Andrzeja 
Karczewskiego, wieloletniego Kierownika Zakładu Geologii Glacjalnej UAM w Poznaniu, dr Danuty 



Kosmowskiej-Suffczyńskiej, geomorfolożki, wieloletniej pracowniczki WGSR. Rada Wydziału uczciła 
pamięć Zmarłych chwilą ciszy. 
 

Prof. dr hab. M. Jędrusik podał do wiadomości, że dr M. Korotaj-Kokoszczyńska i prof. dr hab. 
A. Kowalczyk otrzymali nagrody jubileuszowe za 45 lat pracy, prof. dr hab. P. Werner – za 35 lat 
pracy, mgr K. Rucińska - za 25 lat pracy. Członkowie Rady Wydziału pogratulowali Jubilatom. 

Dziekan przekazał, że mgr J. Papis otrzymała od Rektora UW podziękowanie za wieloletnią 
pracę na UW. 
 
Ad 1. 
 

Prof. dr hab. M. Jędrusik zgłosił wniosek o przyjęcie przedstawionego porządku obrad oraz 
poprosił o uruchomienie w systemie „Ankieter” głosowania w tej sprawie. 
 W głosowaniu jawnym, w którym wzięło udział 35 osób z 53 uprawnionych do głosowania, 
Rada Wydziału jednogłośnie (tak – 35; nie – 0; wstrzymuję się – 0; brak odpowiedzi - 1) przyjęła 
zaproponowany porządek obrad. 

 
W ramach prezentacji nowości wydawniczych Dziekan przedstawił monografię pt.: „The 

Routledge Handbook of Local Elections and Voting in Europe” pod redakcją: A. Gendźwiłła, U. Kjaera, 
K. Steyversa (Routledge, London 2022), w tym rozdział autorstwa dr. hab. A. Gendźwiłła, prof. ucz. 
„ Poland: A hyperlocalized system?” oraz 2 rozdziały współautorstwa dr. hab. A. Gendźwiłła, prof. ucz. 
(z U. Kjaer i K. Steyvers): „From perennial bridesmaids to fully fledged spouses: advancing the 
comparative study of local elections and voting” i „Happily ever after’? Comparing local elections and 
voting in 40 European countries”.  

Ponadto Dziekan zaprezentował czasopismo „Miscellanea Geographica – Regional Studies 
on Development” No. 2/2022 (Wyd. WGSR UW, Warszawa 2022). 
 
Ad 2. 
 
 Prof. dr hab. M. Jędrusik przypomniał, że w mijającym roku akademickim Wydział Geografii i 
Studiów Regionalnych UW odniósł następujące sukcesy: 
- zajęcie I miejsca w Rankingu Uczelni Akademickich „Perspektyw” w odniesieniu do obu kierunków 
studiów koordynowanych przez WGSR, 
- uzyskanie kategorii naukowej A w dyscyplinach: geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka 
przestrzenna oraz nauki o Ziemi i środowisku, 
- umieszczenie „Miscellanea Geographica – Regional Studies on Development” od roku 2023 na liście 
najlepszych światowych czasopism Clarivate Analitics oraz przyznanie czasopismu impact factor. 

Dziekan zwrócił uwagę, że wysoka ocena w ewaluacji jednostek naukowych jest w dużej 
mierze zasługą grupy osób, która pod kierunkiem dr S. Dudek-Mańkowskiej opracowywała materiały 
do oceny. Podkreślił, że największy udział osiągnięć do ewaluacji w dyscyplinie geografia społeczno-
ekonomiczna i gospodarka przestrzenna wnieśli pracownicy WGSR, a szczególnie prof. dr hab. M. 
Solarz. 

Podziękował dr. hab. M. Dąbskiemu, prof. ucz. za wniesione do ewaluacji osiągnięcia 
naukowe oraz za opracowanie materiałów do ewaluacji w zakresie dyscypliny nauki o Ziemi i 
środowisku. Dr hab. M. Dąbski, prof. ucz. przekazał, że geografowie w ewaluacji w zakresie III filaru 
uzyskali 90 punktów, geolodzy 100 punktów, a geofizycy 75 punktów. 

Dziekan zaprosił wszystkich pracowników na świętowanie sukcesów Wydziału 4 października 
o godz. 15.30. 



Prof. dr hab. M. Jędrusik poinformował, że została przygotowana koncepcja 
zagospodarowania MOG w Murzynowie. Dodał, że są zagwarantowane fundusze na sporządzenie 
projektu architektonicznego ośrodka. 

Dziekan zwrócił uwagę, że wśród geografów, którzy zadeklarowali dyscyplinę nauki o Ziemi i 
środowisku istnieje obawa wystąpienia luki pokoleniowej i - w niedalekiej przyszłości - braku 
pracowników, którzy będą kontynuować badania naukowe w tej dyscyplinie na WGSR. 

Prof. dr hab. M. Jędrusik przekazał, że w trakcie obrad Senatu UW w dniu 29.06.2022 r. 
Senatorowie wyrazili pozytywną opinię w sprawie uruchomienia od 1.09.2022 r. Wydziału 
Medycznego na UW. Dodał, że od 1.10.2023 r. wydział ten będzie kształcił studentów.  

W trakcie posiedzenia zostało przyjęte sprawozdanie Rektora UW z działalności uczelni w 
roku 2021.  

Prof. dr hab. M. Jędrusik podał do wiadomości, że trwają działania na rzecz opracowania 
strategii UW na kolejne 10 lat. 

Dziekan przypomniał, że pracownicy, którzy chcieliby pracować na etacie lub jego części w 
innej uczelni muszą mieć zgodę Rektora UW. Należy o nią wystąpić 2 miesiące przed planowanym 
podjęciem pracy, a wniosek musi być opatrzony opinią dziekana. Osoby starające się o zgodę muszą 
wypełniać wszystkie zobowiązania wobec WGSR, w szczególności – wymagane pensum 
dydaktyczne. Niedotrzymanie tego wymogu skutkuje konsekwencjami dyscyplinarnymi. 

Dr S. Dudek-Mańkowska przekazała, że osobom zainteresowanym szczegółowymi 
informacjami na temat ewaluacji udostępni dokładne dane. Wyjaśniła, że trwa rozpatrywanie odwołań 
od wyników ewaluacji i po zakończeniu tych procedur zostaną opublikowane listy jednostek 
naukowych z przypisanymi kategoriami oraz listami osiągnięć. 

Prodziekan przypomniała, że będzie opracowany nowy algorytm podziału pieniędzy na 
Uniwersytecie. Zapowiedziała, że koszty utrzymania budynków na Uniwersytecie będą wyższe w 
związku ze wzrostem cen energii. Dodała, że komisja finansowa pracuje nad sposobem rozliczania 
czynszów na uczelni. 

Dr S. Dudek-Mańkowska zachęcała do składania wniosków o dofinansowanie działalności 
naukowej w konkursach IDUB. 

Dr M. Korotaj-Kokoszczyńska poinformowała, że nabór na studia I i II stopnia jest liczniejszy 
niż oczekiwany. Dodała, że zostaną wypełnione wymagane limity miejsc. Na studia I stopnia na 
kierunku gospodarka przestrzenna limit został wypełniony w pierwszym terminie, na kierunku 
geografia prawdopodobnie zostanie wypełniony w II turze rekrutacji, w której na 20 miejsc zgłosiło się 
71 kandydatów. Wyraziła przypuszczenie, że na studiach II stopnia, zarówno na kierunku geografia 
jak i gospodarka przestrzenna, wszystkie specjalności zostaną uruchomione. Zastrzegła, że możliwe, 
iż nie zostaną wypełnione limity na część zajęć do wyboru. 

Prodziekan podała do wiadomości, że odbędzie się spotkanie z kierownikami specjalności w 
celu ustalenia programu przedmiotu kierunki badawcze, który będzie się odbywał w pierwszym 
tygodniu roku akademickiego.  

Mgr J. Skrzypczuk poinformował, że w tym tygodniu w planie mogą jeszcze nastąpić drobne 
zmiany.  

Dr M. Korotaj-Kokoszczyńska zakomunikowała, że podstawowym trybem pracy w 
nadchodzącym semestrze jest tryb stacjonarny. Dodała, że Wydział jest przygotowany na różne 
sytuacje i nawet z dnia na dzień może zostać wprowadzony tryb hybrydowy. Poinformowała, że część 
zajęć będzie odbywała się w trybie zdalnym.  

Prodziekan przypomniała, że wszystkie urlopy naukowe blokują możliwość prowadzenia zajęć 
dydaktycznych. Jedynie w czasie odbywania krótkich wyjazdów naukowych istnieje możliwość 
zmiany formy zajęć na mocy zarządzenia dziekana. Poprosiła, aby do 25 września pracownicy 
zgłaszali zajęcia, które planują w trakcie takich wyjazdów przeprowadzić on-line. 26 września zostanie 



wydane zarządzenie mówiące, które zajęcia w semestrze zimowym, w jakim terminie będą 
realizowane w trybie zdalnym. Wyjaśniła, że w przypadku wielu krótkich wyjazdów, łącznie 
przekraczających pół semestru, nie będzie możliwe zastosowanie tego przepisu. Poprosiła, aby 
osoby, które planują nieobecności trwające ponad pół semestru, zgłosiły ich terminy w dziekanacie w 
celu podjęcia decyzji o sposobie przeprowadzenia zajęć w okresie ich absencji. Dodała, że przy 
krótkich wyjazdach można zaplanować zastępstwo, zmienić termin zajęć, poprowadzić zajęcia 
zdalnie lub asynchronicznie. Wszystkie te formy należy zgłosić do dziekanatu, ale jedynie 
prowadzenie zajęć w formie on-line lub asynchronicznej wymaga zarządzenia dziekana. Prodziekan 
dodała, że przy nagłych wyjazdach i trudnościach w znalezieniu sposobu ich odpracowania, godziny 
nieodbyte będą odliczane od pensum. Podkreśliła, że pracownik przebywając na zwolnieniu nie ma 
prawa prowadzenia zajęć w formie zdalnej, przy czym zajęcia nieodbyte w takiej sytuacji, wliczane 
są do pensum. 

Dr M. Korotaj-Kokoszczyńska przekazała informacje dotyczące tegorocznych egzaminów 
dyplomowych. Poinformowała, że na kierunku geografia egzamin dyplomowy licencjacki powinno 
zdać 67 osób, dotychczas zdało go 60 osób. Na kierunku gospodarka przestrzenna egzamin powinny 
zdać 63 osoby, zdało 40 osób. Przekazała, że studenci, którzy nie przystąpili do egzaminu 
dyplomowego starają się albo o przedłużenie terminu o 3 miesiące albo o powtarzanie etapu studiów. 
Prodziekan poprosiła promotorów o opiniowanie podań studentów w tych sprawach zamieszczonych 
w USOS i przekazywanie ich na Jej adres mailowy. 

Prodziekan podała do wiadomości, że na studiach II stopnia na kierunku geografia egzamin 
dyplomowy zdały 23 osoby na 53 studentów, którzy powinni do niego przystąpić, na kierunku 
gospodarka przestrzenna powinno zdać egzamin dyplomowy 36 osób, zdało 16. Zakładając, że 
osoby, które nie przystąpiły do egzaminu, będą go zdawały w przyszłym roku, poprosiła, aby planując 
podział opieki nad pracami dyplomowymi, pamiętać o tych osobach. 

Prodziekan poinformowała o sytuacji spowodowanej przez pracownika Wydziału, a dotyczącej 
odkładania terminu egzaminu licencjackiego przez opiekuna pracy od 23 czerwca do września. 
Przekazała, że z winy pracownika egzamin odbył się prawie po 3 miesiącach od złożenia pracy przez 
studenta. Dodała, że w związku z tym student w ostatniej chwili złożył dokumenty na studia 
magisterskie. Podkreśliła, że jest to sytuacja niedopuszczalna. Zakomunikowała, że pracownicy mają 
prawo odmówić opieki nad pracą dyplomową w sytuacji, gdy mają dużo prac pod opieką. 
Przypomniała, że w regulaminie pracy pracownika naukowo-dydaktycznego na UW jest wpisany 
obowiązek prowadzenia prac dyplomowych. Dodała, że skargi na opiekuna dotyczące trudności 
studenta w kontaktach z nim, będą skutkowały niedoliczaniem godzin przeznaczonych na opiekę do 
pensum pracownika. 

Zwróciła uwagę, że studenci powinni być uprzedzeni o braku czasu ze strony opiekuna np. w 
związku z urlopem. Podkreśliła, że terminem właściwym na obrony prac licencjackich jest  lipiec, a 
termin wrześniowy powinien być stosowany w sytuacjach wyjątkowych.  

Prodziekan zapowiedziała, że w październiku, a następnie w maju spotka się ze studentami 
III roku kierunku gospodarka przestrzenna w celu poinformowania ich o obowiązujących zasadach 
egzaminów dyplomowych. 

Podała do wiadomości, że są przypadki, gdy studenci studiów magisterskich w I roku nie 
zaliczyli seminarium magisterskiego w semestrze letnim i wchodzą z warunkiem z seminarium na II 
rok. Jeżeli osoby te nie zrealizują warunku do zakończenia II roku, mimo zaliczenia wszystkich 
pozostałych przedmiotów, nie mają prawa do przedłużenia o 3 miesiące ani do powtarzania etapu 
studiów i zostaną skreślone. Prodziekan poinformowała, że w celu uniknięcia takich sytuacji, zostanie 
wprowadzona następująca procedura: jeżeli student I roku złoży podanie o warunkowy wpis na II rok 
z niezaliczonym seminarium z I roku, dostanie warunek z terminem realizacji 15 listopada. Jeśli tego 
terminu nie dotrzyma, na początku stycznia zostanie skreślony z listy studentów.  



Dr M. Korotaj-Kokoszczyńska przekazała, że do 29 listopada otwarty jest USOS i możliwe jest 
wpisywanie oraz zmienianie sylabusów na semestr letni. 

Mgr J. Skrzypczuk poprosił o dokonywanie zmian i uzupełnień w sylabusach za 2 tygodnie, 
po wprowadzeniu wszystkich zajęć zgodnie z zadeklarowanymi na bieżący rok akademicki pensami. 

Prodziekan przekazała, że pracownicy otrzymają tabele z rozliczeniem pensum z roku 
akademickiego 2021/2022. Zwróciła się z  prośbą o ich uzupełninie. Dodała, że następnie tabele 
zostaną zweryfikowane i będą gotowe do podpisania przez pracowników. 

Podziękowała osobom, które w czasie wakacji wspomagały Wydział w zakresie recenzowania 
prac dyplomowych, udziału w komisjach egzaminacyjnych. 

Dr hab. S. Kulczyk, prof. ucz. zwróciła się z prośbą, aby przed wyjazdami w celach naukowych 
składać podania o urlop naukowy na dwa tygodnie przed planowanym wyjazdem. Przypomniała, że 
urlopu naukowego do 60 dni w ciągu roku może udzielić Dziekan. Jeżeli łączna ilość dni przebywania 
pracownika na wyjazdach naukowych przekracza ten limit, urlopu udziela Rektor.  

Prodziekan podziękowała za sprawne i elastyczne wykorzystywanie urlopów 
wypoczynkowych. 

Mgr K. Rucińska poinformowała, że w okresie wakacyjnym została wykonana część prac 
remontowych w budynku Wydziału. Dalsze remonty będą prowadzone w roku akademickim tak, aby 
nie zaburzać rytmu pracy.  

Poprosiła o zgłaszanie wszelkich usterek w pomieszczeniach Wydziału w formie mailowej lub 
na portiernię. 

Przekazała, że w bieżącym roku akademickim zostanie wprowadzony obowiązek składania z 
wyprzedzeniem czasowym (w maju lub czerwcu) dokumentów związanych z wyjazdami terenowymi 
na ćwiczenia (delegacje, ubezpieczenia, zamówienia publiczne na przejazdy).  
 
Ad 3. 
 

Prof. dr hab. M. Jędrusik poinformował, że jak co roku, została przygotowana lista kandydatów 
do Nagród Rektora Uniwersytetu Warszawskiego. Przypomniał, że zgodnie z zasadami przyznawania 
nagrody Rektora nauczycielom akademickim zatrudnionym na Uniwersytecie Warszawskim, do listy 
kandydatów do nagród Rektora dla nauczycieli akademickich musi zostać dołączona opinia Rady 
Wydziału.  

Dziekan podał do wiadomości, że w minionym roku akademickim najważniejszym sukcesem 
Wydziału jest uzyskanie znakomitego wyniku ewaluacji. Przekazał, że do nagród przede wszystkim 
zostały zaproponowane osoby, które w znaczący sposób były zaangażowane w proces ewaluacji i 
przyczyniły się do wspaniałego jej rezultatu. 

Prof. dr hab. M. Jędrusik przedstawił propozycje kandydatur do indywidualnych Nagród 
Rektora UW: 
- dr Sylwia Dudek-Mańkowska – za znakomite przygotowanie, nieustanny nadzór, weryfikację 
wyników oraz mobilizację badaczy w, zakończonym sukcesem, procesie ewaluacji naukowej 
dyscyplin dominujących na WGSR, 
- prof. dr hab. Marcin Solarz – za największy wkład merytoryczny w, zakończony sukcesem, proces 
ewaluacji naukowej dyscypliny geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna na UW, 
- dr hab. Bogdan Zagajewski, prof. ucz.- za bardzo istotny wkład merytoryczny, zwłaszcza w zakresie 
drugiego filaru, w proces ewaluacji naukowej dyscyplin dominujących na WGSR, 
- dr Bożena Kicińska, prof. ucz. – za pasję, z którą kompetentnie popularyzuje wiedzę geograficzną 
wśród uczniów szkół polskich, zwłaszcza mazowieckich i warszawskich, wzmacniając markę WGSR 
w otoczeniu społecznym. 

Dziekan wymienił następujące zespoły kandydujące do zespołowych Nagród Rektora UW:  



- prof. dr hab. Marcin Solarz, dr hab. Maciej Dąbski, prof. ucz., dr Paulina Pokojska, mgr Ewa Pluta, 
mgr Urszula Nikitin, mgr Joanna Papis, dr Katarzyna Greń, Anna Marchwińska-Sławińska - za 
głębokie zaangażowanie w prace przygotowawcze i znakomite współdziałanie, które doprowadziły 
do uzyskania przez WGSR kategorii naukowej A w dyscyplinach: geografia społeczno-ekonomiczna 
i gospodarka przestrzenna oraz nauki o Ziemi i środowisku, 
- dr Izabela Karsznia, dr Izabela Gołębiowska, dr Marta Derek, dr Adrian Ochtyra – za bardzo 
znaczący wkład merytoryczny w, zakończony sukcesem, proces ewaluacji naukowej dyscypliny 
geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna na UW, 
- dr Izabela Gołębiowska, dr Izabela Karsznia, mgr Michał Tomczuk - za konsekwentną, nienaganną 
pracę na rzecz wysokiej jakości czasopisma „Miscellanea Geographica”, której efektem jest 
pojawienie się w 2023 roku na liście najlepszych światowych czasopism Clarivate Analitics,  
- dr hab. Irena Tsermegas, dr Dorota Giriat - za przygotowanie nowatorskiego programu ćwiczeń z 
geomorfologii. 

Dziekan poinformował, że kandydatami do Nagród Rektora UW są następujący pracownicy 
niebędący nauczycielami akademickimi: 
- mgr Wojciech Doroszewicz – za dbałość o ekologiczne aspekty działalności WGSR, zwłaszcza o 
jego trwałe ozdobienie zielenią, 
- Michał Gaca – za ogromne zaangażowanie w prace na rzecz poprawienia estetyki Wydziału 
Geografii i Studiów Regionalnych,  
- mgr Agnieszka Gmiterek - za zaangażowanie i wzorowe wykonywanie obowiązków służbowych, 
- mgr Agata Korzeniecka – za zaangażowanie i wzorowe wykonywanie obowiązków służbowych,  
- mgr Jerzy Lechnio - za przygotowanie i wybór materiałów, które posłużyły do przygotowania 
koncepcji zagospodarowania Mazowieckiego Ośrodka Geograficznego, 
- Anna Marchwińska-Sławińska – za wyjątkową staranność w pracy w sekretariacie Wydziału 
Geografii i Studiów Regionalnych,  
- mgr Joanna Miętkiewska-Brynda - za wyjątkową staranność w pracy, a w szczególności za 
znakomicie pełnioną funkcję Sekretarza Rady Wydziału, 
- Jadwiga Pachulska – za wyjątkową staranność w pracy na Wydziale Geografii i Studiów 
Regionalnych, 
- mgr Kinga Rucińska – za nieustanną, także poza godzinami pracy, troskę o funkcjonowanie 
administracji oraz infrastruktury WGSR i za sukcesy w tej dziedzinie, 
- mgr Joanna Szczęsna – za wyjątkową staranność w pracy w sekretariacie Wydziału Geografii i 
Studiów Regionalnych. 

Dziekan poprosił o uruchomienie w systemie „Ankieter” jawnego głosowania dotyczącego 
wyrażenia opinii w sprawie przedstawionych kandydatur nauczycieli akademickich do Nagród 
Rektora UW. 
 W głosowaniu jawnym, w którym wzięło udział 38 osób na 53 osoby uprawnione do 
głosowania, Rada Wydziału większością głosów (tak – 36, nie – 0, wstrzymuję się – 2) wyraziła 
pozytywną opinię w sprawie przedstawionych kandydatur nauczycieli akademickich do Nagród 
Rektora UW. 

(załącznik nr 1 – Uchwała nr 29/2022) 
 
Ad 4. 
 

Prof. dr hab. M. Jędrusik poprosił prof. dr. hab. M. Solarza o przedstawienie punktu 4. 
Prof. dr hab. M. Solarz poinformował, że obecnie w skład Wydziałowej Komisji ds. Etyki 

Badań Naukowych wchodzi 6 osób. Dodał, że zgodnie z Regulaminem zamieszczonym w Uchwale 
nr 108/2018 Rady WGSR w Komisji powinno zasiadać 7 osób. 



Prof. dr hab. M. Jędrusik zaproponował na członka Komisji kandydaturę dr I. Karszni i zwrócił 
się do Rady Wydziału z prośbą o wyrażenie opinii w sprawie powołania dr I. Karszni w skład 
Wydziałowej Komisji ds. Etyki Badań Naukowych 

Dziekan poprosił o uruchomienie w systemie „Ankieter” tajnego głosowania dotyczącego 
wyrażenia opinii w sprawie powołania dr I. Karszni na członka Wydziałowej Komisji ds. Etyki Badań 
Naukowych, a tym samym zmiany uchwały nr 39/2020 z dnia 22 września 2020 r. dotyczącej 
powołania Wydziałowej Komisji ds. Etyki Badań Naukowych na kadencję 2020-2024 w zakresie 
dodania w §1 punktu 7 w brzmieniu: „7) dr Izabela Karsznia”. 

W głosowaniu tajnym, w którym na 53 osoby uprawnione uczestniczyło 36 osób, Rada 
Wydziału większością głosów (tak – 34; nie – 0; wstrzymuję się – 2) wyraziła pozytywną opinię w 
sprawie powołania dr I. Karszni na członka Wydziałowej Komisji ds. Etyki Badań Naukowych. 

(załącznik nr 2 – Uchwała nr 30/2022) 
 
Dr hab. B. Zagajewski, prof. ucz. zwrócił uwagę, że często redakcje czasopism wymagają 

oświadczenia, że zakres artykułu był procedowany przez Komisję ds. Etyki Badań Naukowych danej 
jednostki. Zaproponował, aby Komisja podjęła decyzję, jakimi zagadnieniami się zajmuje i określiła, 
że inne zagadnienia nie są przedmiotem jej prac. 

Prof. dr hab. M. Solarz wyjaśnił, że Komisja dąży do jasnego określenia zakresu jej działań. 
Zapewnił, że Komisja rozpatruje wszystkie wnioski z zakresu etyki badań naukowych składane przez 
pracowników Wydziału.  
 
 Prof. dr hab. M. Jędrusik przekazał prowadzenie posiedzenia dr S. Dudek-Mańkowskiej. 
Podziękował członkom Rady Wydziału za uczestnictwo w obradach oraz za pracę w mijającym roku 
akademickim. 
 
Ad 5.1. 
 

Dr hab. S. Kulczyk, prof. ucz. zwróciła się do Rady Wydziału z prośbą o wyrażenie opinii 
dotyczącej zatrudnienia dr Yulii Olishevskej na stanowisku adiunkta w grupie pracowników 
badawczych na WGSR w Katedrze Geografii Miast i Rozwoju Przestrzennego w wymiarze pełnego 
etatu na czas określony od 1.10.2022 r. do 31.03.2023 r. 

Prodziekan dodała, że dr Yuliia Olishevska zostanie zatrudniona w ramach projektu IDUB 
kierowanego przez dr. hab. W. Dziemianowicza, prof. ucz. 
 Dr S. Dudek-Mańkowska zarządziła tajne głosowanie w sprawie zatrudnienia dr Yulii 
Olishevskej  oraz poprosiła o uruchomienie w systemie „Ankieter” tajnego głosowania w tej sprawie.  

W głosowaniu tajnym, w którym na 53 osoby uprawnione uczestniczyło 36 osób, Rada 
Wydziału jednogłośnie (tak – 36; nie – 0; wstrzymuję się – 0) wyraziła pozytywną opinię w sprawie 
zatrudnienia dr Yulii Olishevskej na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczych na 
WGSR w Katedrze Geografii Miast i Rozwoju Przestrzennego w wymiarze pełnego etatu na czas 
określony od 1.10.2022 r. do 31.03.2023 r. 

 (załącznik nr 3 – Uchwała nr 31/2022) 
 
Ad 5.2. 
 

Dr hab. S. Kulczyk, prof. ucz. zwróciła się do Rady Wydziału z prośbą o wyrażenie opinii 
dotyczącej zatrudnienia dr. Kamila Leziaka na stanowisku adiunkta w grupie pracowników 
badawczo-dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geografii Fizycznej w wymiarze pełnego etatu od 
1.10.2022 r. na czas nieokreślony.  



 Dr S. Dudek-Mańkowska zarządziła tajne głosowanie dotyczące wyrażenia opinii w sprawie 
zatrudnienia dr. Kamila Leziaka oraz poprosiła o uruchomienie w systemie „Ankieter” tajnego 
głosowania w tej sprawie.  

W głosowaniu tajnym, w którym na 53 osoby uprawnione uczestniczyło 35 osób, Rada 
Wydziału większością głosów (tak – 34; nie – 1; wstrzymuję się – 0) wyraziła pozytywną opinię w 
sprawie zatrudnienia dr. Kamila Leziaka na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-
dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geografii Fizycznej w wymiarze pełnego etatu od 1.10.2022 r. 
na czas nieokreślony.  

 (załącznik nr 4 – Uchwała nr 32/2022) 
 
Ad 5.3. 
 

Dr hab. S. Kulczyk, prof. ucz. zwróciła się do Rady Wydziału z prośbą o wyrażenie opinii 
dotyczącej zatrudnienia dr Moniki Lisowskiej na stanowisku starszego asystenta w grupie 
pracowników dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geografii Fizycznej Miast i Rozwoju 
Przestrzennego w wymiarze 1/2 etatu na czas nieokreślony od 1.10.2022 r.  
 Dr S. Dudek-Mańkowska zarządziła tajne głosowanie dotyczące wyrażenia opinii w sprawie 
zatrudnienia dr Moniki Lisowskiej oraz poprosiła o uruchomienie w systemie „Ankieter” tajnego 
głosowania w tej sprawie.  

W głosowaniu tajnym, w którym na 53 osoby uprawnione uczestniczyły 34 osoby, Rada 
Wydziału większością głosów (tak – 31; nie – 1; wstrzymuję się – 2) wyraziła pozytywną opinię w 
sprawie zatrudnienia dr Moniki Lisowskiej na stanowisku starszego asystenta w grupie 
pracowników dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geografii Fizycznej w wymiarze 1/2 etatu na czas 
nieokreślony od 1.10.2022 r.  

 (załącznik nr 5 – Uchwała nr 33/2022) 
 

Ad 5.4. 
 

Dr hab. S. Kulczyk, prof. ucz. zwróciła się do Rady Wydziału z prośbą o wyrażenie opinii 
dotyczącej zatrudnienia dr. Mariusza Porczka na stanowisku starszego asystenta w grupie 
pracowników dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geomatyki i Systemów Informacyjnych w 
wymiarze 1/2 etatu od 1.10.2022 r. na czas nieokreślony.  
 Dr S. Dudek-Mańkowska zarządziła tajne głosowanie dotyczące wyrażenia opinii w sprawie 
zatrudnienia dr. Mariusza Porczka oraz poprosiła o uruchomienie w systemie „Ankieter” tajnego 
głosowania w tej sprawie.  

W głosowaniu tajnym, w którym na 53 osoby uprawnione uczestniczyły 33 osoby, Rada 
Wydziału większością głosów (tak – 29; nie – 0; wstrzymuję się – 4) wyraziła pozytywną opinię w 
sprawie zatrudnienia dr. Mariusza Porczka  na stanowisku starszego asystenta w grupie 
pracowników dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geomatyki i Systemów Informacyjnych w 
wymiarze 1/2 etatu od 1.10.2022 r. na czas nieokreślony.  

 (załącznik nr 6 – Uchwała nr 34/2022) 
 
Ad 5.5. 
 

Dr hab. S. Kulczyk, prof. ucz. zwróciła się do Rady Wydziału z prośbą o wyrażenie opinii 
dotyczącej zatrudnienia mgr Eweliny Biczy ńskiej na stanowisku asystenta (w grupie pracowników 
dydaktycznych) na WGSR w Katedrze Geografii Miast i Rozwoju Przestrzennego w wymiarze 1/2 
etatu na czas określony od 1.10.2022 r. do 30.09.2023 r. 



 Dr S. Dudek-Mańkowska zarządziła tajne głosowanie w sprawie zatrudnienia mgr Eweliny 
Biczyńskiej oraz poprosiła o uruchomienie w systemie „Ankieter” tajnego głosowania w tej sprawie.  

W głosowaniu tajnym, w którym na 53 osoby uprawnione uczestniczyło 36 osób, Rada 
Wydziału większością głosów (tak – 34; nie – 0; wstrzymuję się – 2) wyraziła pozytywną opinię w 
sprawie zatrudnienia mgr Eweliny Biczy ńskiej na stanowisku asystenta (w grupie pracowników 
dydaktycznych) na WGSR w Katedrze Geografii Miast i Rozwoju Przestrzennego w wymiarze 1/2 
etatu na czas określony od 1.10.2022 r. do 30.09.2023 r. 

 (załącznik nr 7 – Uchwała nr 35/2022) 
 

Ad 6. 
 

Dr S. Dudek-Mańkowska zgłosiła wniosek o przyjęcie protokołu posiedzenia Rady Wydziału 
w dniu 28.06.2022 r.  

W związku z brakiem uwag od uczestników posiedzenia, Prodziekan poprosiła o uruchomienie 
w systemie „Ankieter” jawnego głosowania w sprawie zgłoszonego wniosku.  
 W zarządzonym przez Prodziekan głosowaniu, w którym na 53 osoby uprawnione 
uczestniczyło 36 osób, Rada Wydziału większością głosów (tak – 35; nie – 0; wstrzymuję się – 0; głos 
nieważny - 1) przyjęła protokół. 

 
Ad 7. 
 
 Mgr K. Rucińska poinformowała, że w najbliższych dniach zostanie do pracowników przesłana 
informacja na temat dofinansowania dodatkowego wypoczynku w okresie Świąt Bożego Narodzenia 
i Nowego Roku. 
 Dr S. Dudek-Mańkowska podziękowała członkom Rady Wydziału za udział w obradach i 
zamknęła posiedzenie Rady WGSR. 
 
 
 
 
 

SEKRETARZ            DZIEKAN 

 

 

(mgr Joanna Miętkiewska-Brynda)    (prof. dr hab. Maciej Jędrusik) 

 


